

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 84 Nombre: ESCOFFIER, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	7 GUADALAJARA AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3 ARTESANOS TLAQUEPAQUE JALISCO C.P.:45590 TEL.:

Fecha Requerida:	29/3/2021	Fecha Entrega:	29/3/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA LUNES 29 MAR
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: GPCG C.Eco: GPCG	GORRO PARA CHEF ALTO DE CARTON 25 CM. Opc: Desc:	15	CAJA		\$1,106.70	\$16,600.50
C.Fab: RED2 C.Eco: RED2	MALLA PARA CABELLO NEGRA TEJIDO ABIERTO Opc: Desc:	3840	PZ		\$1.78	\$6,844.80
C.Fab: RED3 C.Eco: RED3	MALLA PARA CABELLO NEGRA TEJIDO ABIERTO, PAQ. (48 PZ.) Opc: Desc:	1000	Paq		\$85.56	\$85,560.00
C.Fab: BR1 C.Eco: BR1	BROCHETA BAMBOO DEL 6 PAQ. C/100PZ. Opc: Desc:	3	CAJA		\$926.28	\$2,778.84
C.Fab: ML C.Eco: ML	MANDIL DE LONA AHULADO Opc: Desc:	5	CAJA		\$1,792.11	\$8,960.55

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: PME	PALILLO ESTUCHADO NATURAL C/1000 PZ DE 6 CM. Opc: Desc:	15	CAJA		\$317.13	\$4,756.95
C.Eco: PME						
C.Fab: BR8	BROCHETA BAMBOO DEL 8" PAQ. C/100PZ. Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,119.10	\$1,119.10
C.Eco: BR8						

Subtotal: \$126,620.74

IVA 0.16%: \$20,259.32

Importe Total: **\$146,880.06**

Unidades	Cantidad
CAJA	39
Paq	1000
PZ	3840

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.